laika M10
LLaiba 10

LWai6a 10 np.

ApTukyn: R.2809.008 3awunTa 3agHero 6amnepa d57 yronkm

Ky3o08: Bce

oA Bbinycka: 2016 Bont M10x1,25x35
O6beM asuraTens: Bce Waii6a 10

Tun KONO: Bce Warnba 10 np.

COCTAB KPENEXA

L BoORT MI1O%R0; 205 mmwessnnmusnns 6 LWT. Eamr M10x30
2.bonT M10%1,25X35wnvinsiss 4 Wr. Waii6a 10
Jdlanba 10:csiosinninmuisninsins 16 WT.
4.llanba npy>xunHHaa 10........ 10 Wr.
T I (| R —— 6 LT. BonT M10x30
6.KpoHWTEeNH NpaBbiN............ 1 Wr. Waiba 10
7.KpOHWTENH NEBbLIN......cvuun.. 1 W Faiika M10

LWait6a 10

Laiba 10 np.

Yronok npasblii

KpOHLWITENH neBbli

Yrosnok neBbli

KpoOHLUTENH NpaBblii

| InameTtp pesbbbl M6

M8 M10 M12 |

MHCTPYKLUMNMSA MO YCTAHOBKE

| MOMEHTbI 3aTAXKN 9.8 Hm

24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hv |

He peKomeryeTCﬂ 1CMosib30BaHVe NMHEBMOUHCTPYMEHTA

1. CHATb WTaTHbIE NbIJIBHUKW C JIEBOM N NPaABON CTOPOHbI B 3aAHEN YacTu asTomobung (puc. 1

2. YCTaHOBUTDL KpOHIJJTEVIHbI Ha WTaTHbIE p83b60Bble OTBEPCTUA B NOHXEPOHaAaXx aBToMobunsa npun noMoLln

6ontoB M10x1,25x35 (puc. 2).

3. Ecnn ycTaHoBfeHa 3awmTa 3aaHero 6amnepa d57 (75x42 osan), To cneayeT CKpenuTb KPOHWTENWHbLI 06enx 3awmT

npu nomowun 6onta M10x30 mn rankm M10.
4. YCTAQHOBUTb MblJIbHUKWN HA LWITATHbIE MECTa
5. 3akpenuTb Yroakum Ha YCTaHOBAIEHHbIX KPOHWTeMWHax npu nomowun 6ontos M10x30.
6. OTperynunpoBaTb NONOXEHUE YIrONKOB, 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeUHEHUS.

He pekoMeHayeTCa MCnonb3oBaHue NHEBMOMHCTpyMeHTa (M10-50HmM).






	R.2809.008_21_NL
	R.2809.008_22_NL

